M AGALHÃES DE ALM EI DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09

TELEFONE 098 (XX) 3483 1186

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 348/2021

Institue a Nomeação do FISCAL DE CONTRATOS, Sr. JOÃO VITOR DINIZ

VELOSO.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE,

Art. 1º - NOMEAR o Sr. JOÃO VITOR DINIZ VELOSO, brasileiro, casado, maior,

capaz, portador do CPF 659.046.643-20 e RG 000035501595-1 SSP/MA, Engenheiro

Civil, como FISCAL DE CONTRATOS, firmados pela Prefeitura Municipal de

Magalhães de Almeida, a partir desta data, exercendo todas as atribuições decorrentes das

leis e outras que lhe forem oficialmente delegadas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições

em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 21 de outubro de 2021.

RAIMUNDO NONATO CARVALHO

Prefeito Municipal

		2021-10-21T11:28:17-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334